
Stránka 1 z 3 

 

Bankovní spojení: Číslo 

účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Zřizovatel: 

(dále jen objednatel) 

Xxxxxx 

 Xxxxx 

 000 90 450 

CZ00090450  

567 117 111  

567 117 198 

ksusv@ksusv.cz Kraj 

Vysočina 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
„Demolice objektu p. č. 1121/17 včetně úprav pozemku p. č. 1121/9 k. ú. Jihlava" 

Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-48-2018 

Článek 1 

Objednatel: 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 

Osoby pověřené jednat ve věcech 

smluvních: Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace 

technických: xxxxxx 

Technický dozor stavebníka: 

xxxxxxx9 

a 

Zhotovitel: 

PENNANT PART s.r.o. 

se sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupený: Veronikou Vaškovou, jednatelkou společnosti 

zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89414 osoba 

pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech smluvních: xxxxx, obchodní ředitel, na 

základě plné moci 

tel: xxxxxx 

xxxxxxxxs. 

xxxxxxx 

04334426 

CZ04334426 

E-mail: pennantpart@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Článek 2 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 25. 09. 2018, spočívající ve 

stanovení dodatečných stavebních prací, které byly nezbytné pro řádné

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:pennantpart@seznam.cz


Stránka 2 z 3 

 

509 751,26 Kč 

235 820,00 Kč 

123 000,00 Kč 

622 571,26 Kč 

130 739,96 Kč 

753 311,22 Kč 

ukončení díla a tím i neprovedených prací, včetně stanovení konečné ceny za dílo tak, jak je ujednáno v tomto 

Dodatku č. 1. 

Předmětem změn prací na původním díle je provedení dalších prací spojených stím, že nosná konstrukce 

objektu nebyla pouze z cihel. Na stavbě se neprovedlo odpojení od sítí, dále viz příloha dodatku. 

Článek 3 

3.1. Předmět plnění dle článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce) a 

neprovedené práce (dále méněpráce) tak, jak je uvedeno v přílohách tohoto dodatku. 

3.2. Celková cena díla dle článku 5 stávající smlouvy je dle znění 

tohoto dodatku stanovena následovně: 

Původní cena díla bez DPH 

Vícepráce 

Méněpráce 

Konečná cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 

DPH (21 %) 

Konečná cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH 

Článek 4 

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Článek 5 

5.1. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

5.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

5.3. Nedílnou přílohou je Změnový list č. 1 včetně oceněných víceprací a méněprací. 

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v 

informačním systému veřejné správy - Registru smluv 

5.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5.6. Účastníci smlouvy se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v 

platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.  



Stránka 3 z 3 

 

V Jihlavě dne 26 II. 2016 

5.7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoručními podpisy. 

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 
Objednatel:

 

 

 

 

 

Ing. Jan 

ředitel orga 

v/ ~l i|s!<á správa a 
ftdkba 

pévková organiřncf- 
1122/16, 536 01 lihlava 
>0090450, WWW.ÍCSUSV.CŽ 

xxxxx 

obchodní ředitel 

< -2- f pri nnnnT PRPT V 
700/19- 602 00 BRNO \ u KS 

2«’ DiC: c204334426 UCnQ u 
* Brně, Sp.zn.C 89414 



 

 

! 
í 
i 
I



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změnový list č.l 

Předkladatel: 

Název zakázky: 

Číslo SOD: 

Název změny: 

Forma předložení změny: 

Dopad na cenu dodávky: 

Vliv na termín realizace : 

Objekt realizace změny: 

Odpočet: 

Přípočet: 

Změnu realizuje: 

PENNANT PART s.r.o. Lidická 700/19 Brno, 602 00 

Demolice objektu p.č. 1121/7 včetně úprav pozemku p.č. 1121/9 k.ú.Jihlava 

013502/2018 ze dne 21.9.2018 

Vicepráce a méněpráce nastalé v průběhu stavby 

Soupis prací zhotovitele 

Cena zvýšena o 112 820,- Kč bez DPH 

Ne 

Demolice objektu p.č, 1121/7 

123 000,- Kč bez DPH 235 

820,-Kč bez DPH Zhotovitel 

Vlivná záruku: Ne 

Přílohy: Položkový rozpočet demolice 
Vypracoval a za zhotovitele předal: xxxxx Podpis: 

Razítko: 

Vyjádření objednatele: xxxxxx vedoucí výroby JI 
Podpis: 

Razítko: 

Datum: 

 xxxxx c>~ 
Podpis: 

Razítko: 

Datum: 

 xxxxxx TDI 
Podpis: 

Razítko: 

Datum; 

 
xxxxx obchodní náměstek 

Podpis: 

Razítko: 

Datum: 

 

Ing. Jan Mika, MBA ředitel 

organizace 

Podpis: 

Razítko: 

Datum: 
Technický popis - zdůvodnění: 
 

 

OBCHODNÍ PROJEKT 
JIHLAVA spo|, s r.o, 

Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava tel./řax; 567 310 
167 IČO: 15529428 

Krajská správa a údržba 
silníc Vysočiny '/' /pmpm/ková 
organizace KosovskáVÍ122/16, 586 
01 Jihlava IČO: 0W9O45O, 
www.ksusv.cz 

1) 

2) 

Na stavbě se neprováděly odpojení od sítí, které tam nikdy nebyly 

Při demolici objektu bylo zjištěno, že nosná konstrukce objektu není z cihel, aleje z panelů obezděných cihelnou 

přizdívkou  ______  xv’> 

L|ti|.;l!, /O,"/ i o, f 0 > 00 t'UNO 
IČO: 04334420. DIČ:C.Z04334425 
Vaděno u KS v b:n>i, S J. m.C £'í4í<í 

http://www.ksusv.cz/


Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

 

  

Položkový rozpočet stavby 

■ Stavba:,. 
IIBItlIIIS 

Odstraněni stavby na p.č. 1121117 .v Jihlavě . 
 

. Objekt:. ■■.. ■ ■„ ■ 
 

Ódštráněňí. stavby. ná:p:č. T121717 v Jihlavě" .. 
 

■'Rozpočet: 
 

yíceprácebemolicě Jihlava . 
 

Objednatel: 
  

IČO: 
 

   DIČ:  

Zhotovitel: PENNANT PART s.r.o,. IČO: 4334426 

   DIČ: CZ04334426 

Vypracoval: xxxx    

Rozpis ceny 

 

Dodávka Montáž Celkem 

HSV 622 571,26 

 

622 571,26 

PSV 
0,00 0,00 0,00 

MON 
0,00 0,00 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 
0,00 0,00 

Ostatní náklady 
0,00 0,00 0,00 

Celkem 622 571,26 0,00 622 571,26 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 130 739,96 CZK 

Základní DPH 21 % CZK 

Zaokrouhlení 
   

CZK 

    753 311,22 
CZK 

v 

 

dne 20.11.2018 

 

  

.pnP.T r~^\ 

  

 iMlrM 700/10,fiQSLOUBKMq^— t —t- 

xxxx \ \ 

Krajská správa a údržba * 
Silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosovská 

112M«586 01 Jihlava IČ4QÓ9&450 

 Za zhotovitele V '^IWWílM edeným pracím 

 



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2 

 

Rekapitulace dílů 

 

Krajská správa a údržba 

silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Kosovská 1122/16,586 01 Jihlava 

1&DD0aO45O 
odpovídá skutóCňáirovedeným pracím

čislÓ •Názov Typdílú . ■ -Dodávka ''Montáž ; Celkem 
 

■ -- ^ 
Demolice 

 , 
-.5.09761,-2

6 

 

. 509751,26" ■; 

 

Demolice méněpráce 
 

-123000' 
 

• -1‘23000- ■ >!pS£«£
?|§0g 

98 Demolice vlcepráce 
 

235 820,00 
 

‘235820 '¡H 
 

D98 Demolice 
 

0,00 
 ■ - ■ ■ ■ ■ ■  m 

mámmmmiĚ 
mm?mésxm 

 

©enardelKám  ________ ̂  

 * „ 
62|®íf26’ 

 ¿smažili V^iThrr'-! 

ijSlaiS 
 



 

S: 11 KSÚSV 

O: 1 Vícepráce 

m
m 
R 

HásMásši mm,i -* 
r<o'mt>• ” ■:»? 

 

; :~3~ 
U-iUií /CC-/19 602 00 BRNO 

lCv:0C0 í- -.5. C. í: C204334425 

Položkový rozpočet 
 

235 820,00

 

 
 

Krajská správa a údržba ‘ silnic 

Vysočiny, příspěvková organizace 

Kosovská 1122d 6,586 01 Jihlava IČ: 
wmASQ 
odpovídá skutečiwprjwedeným pracím

££ „ČMq.pQÍpžky ; Nážéy.pojožky' . . . . . .  MJ  množství cena < MJ 

Ü'VlwJ i&.Vi
n  /■ ' r> ^ 1V 
b'iX'-v ¿ { ; ‘ í í -  
-í' ’iu^vri f< f t í? 
.1)! ■ 

y 
;"h 
fled.a 

, i 1 
ítol 

Pili i 
[Dodavka 1 

[cě!k. , 
Í ' Í V '  - \ 1 

fácr-taz:,™ 

f||I 
Moníaz 

;isi5üssÄ ■ •. Demolice - í':.    152 700.ÖÖ! ÍSÉ£ $118  iSiOiO
O? 

18 “ ’ ~ SilSÜZÖOlOO! 
1 981012716ROO Demolice budov, ŽB skelet, podíl konstr do 35 % m3 100,00000 1 527,00 152 700,00  0,00  0,00 1 527,00 152 700,00 

Budovy výšky do 35 m. 

Dík  mmffiffisamiĚ&mBmfflmmm
m 

Ml! WSMĚ
M 

flSSliiltg  1PS m
m 

w
m 

mm 
®IIS 83120,00 

2 979081111R0
0 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 200,00000 155,60 31 120,00  0,00 0,00 194,50 31 120,00 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládka 

3 979990001R0
0 

Poplatek za skládku stavební sutí Beton 1 200,00000 260,00 52 000,00  0,00  0,00 300,00 52 000,00 
 

A- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet 

S: 11 KSÚSV 
     

i. 
 

O: 1 méněpráce 
      .; *'v'  -’R- o AAI 00 BR»^ V^;- /VV 

'R'..-Tr:Tc4?3R42o 

f|l 

 

*1'-" 'JI m̂smsmmm Süiü» mmarn smmĚmmšá 

   

          

E,č, Číslo' p^ložljý ¿ Jtiš«áíwis>žksf- - __________  Mď' -množství sens/JtU Cslk8jroe„„;„,„.l:„, JOndáíteL* 

;|cda' ka "Ve iJ > J J j /J r ! 1í 
,(/.  “J1  'J"; I 7 «! f ) / i’ 

Mcptaz Montan cent ................... i 
ÍM 98 mmmmmmmĚmmmsmmmm   ISlSilw Í ,-i=2lobo!óoI wmmm  miĚmmsgmgmĚ 

1 981011313 Demolice budov postupným rozebíráním m3 -100,00000 120,00 -12 000,00 0,00 0,00  

 
Budovy výšky do 35 m. 

IWMi  mmmm mĚsmmĚsmmsmmmmmsĚmmm fiRHWiiklMI ŠÍlÍ|l||lSMfíÍS®’álřlÉlžá 

2 997006512 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -200,00000 80,00 -16 000,00 0,00 0,00  

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
 

3 997013831 Poplatek za skládku stavební suti cihelné t -200,00000 200,00 -40 000,00 0,00 0,00  

 

8111 P.C.002 Provedení odpojení - veřejný vodovod kus 
-1,00000 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00   

 

9 11P.C003 Provedení odpojení - kanalizace kus 
-1,00000 15 000,00 -15 000,00 

0,00 0,00   

 

10|11.PCOQ3 Provedení odpojení - NTL plynu kus -1,00000 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00   

 

-111 
000,00 

l -123 000,001 

Krajská správa a údržba « 

silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace n??-16.586 
0! Jihlava 

- 
prací
m 



 

 



 

j 

s 


